
 

 
 
 

Delegationsbeslut Dnr KS 2026/396
2026-04-16

 
 
 
 
 
Avstående från Stenungsunds kommun att svara på remiss av 
Europeiska kommissionens förslag till förordning om industriell 
acceleration och omställning,  
 
Beslut 
Stenungsunds kommun avstår från att lämna yttrande.  
 
Sammanfattning av ärendet 
Klimat- och näringslivsdepartementet har remitterat Europeiska kommissionens förslag till 
Förordning om industriell acceleration och omställning. Förordningen syftar till att stärka 
industrins konkurrenskraft och motståndskraft, skala upp industrins produktion samt bidra till 
EU:s klimatmål, ekonomiska säkerhet och högkvalitativa arbetstillfällen. Förslaget innehåller 
ett mål om att öka tillverkningsindustrins andel av EU:s BNP till minst 20 procent år 2035.   
Förslaget innehåller åtgärder för efterfrågan på utpekade produkter genom krav på 
unionsursprung och/eller lågt koldioxidavtryck i offentliga upphandlingar och offentliga stöd, 
krav vid utländska investeringar i utpekade sektorer samt åtgärder inom tillståndsprocesser 
och industriella accelerationsområden. Stenungsunds kommun har fått möjlighet att yttra sig 
om Europeiska kommissionens förslag till förordning och remissvaren ska ha kommit in till 
Klimat-och näringslivsdepartementet senast den 28 maj 2026.  
 
Kommunen bedömer att förslaget befinner sig i ett tidigt skede och att konsekvenserna för 
kommunal nivå ännu är svåra att överblicka. Mot bakgrund av detta, samt att SKR är 
remissinstans och kan företräda kommunsektorns gemensamma intressen, avstår kommunen 
från att lämna yttrande i ärendet. Med stöd av kommunstyrelsens delegationsordning punkt A 
4.10 beslutar sektorchef att kommunen avstår från att lämna yttrande.  
 
STENUNGSUNDS KOMMUN 
 
 
 
Elin Hjalmarsson  
Sektorchef stödfunktioner  
 
 
Beslut skickas till 
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Kn.remissvar@regeringskansliet.se, kopia till: 

Ellen.tornqvist@regeringskansliet.se,  ange dnr KN 2026/00781 
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